
２０２１年２月２８日 

会員様 各位 

エス・パティオスポーツクラブ 

支配人 吉田 英雄 

 

緊急事態宣言解除に伴う対応について 

 

 雨水の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は、

エス・パティオスポーツクラブへのご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２月２６日に政府より兵庫県への「緊急事態宣言」が解除され、兵庫県による運動施設への

３月７日（日）までの 21時まで営業時間短縮の協力依頼を受け、３月２日（火）～７日（日）の期

間、平日は２１時までの営業、９日（火）以降は通常営業といたします。なお、土曜日につきまして

は、営業時間を当面の間２０時までとさせていただきます。 

 引き続き、コロナウイルス感染症拡大防止への取り組みにご協力いただきますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜期間および対応内容＞  

期 間 営業時間 対応内容 

～ 

２月２８日

（日） 

火～金/ 9:00～20:00 

土 / 9:00～20:00 

日・祝 / 9:00～19:00 

①スタジオ・プールプログラムの内容・時間一部変更 

②２０時からの大人スイミングレッスン中止 

③18:30以降の 25mプール利用可能レーン 

 １レーン 

３月２日（火）

～ 

３月７日（日） 

火～金/ 9:00～21:00 

土  / 9:00～20:00 

日・祝 / 9:00～19:00 

①スタジオ・プールプログラム 

 ３月度プログラムをフロントに用意しております。 

②２０時からの大人スイミングレッスン 

  再開いたします。 

③18:30以降の 25mプール利用可能レーン 

通常通り、２レーンとなります。 

３月９日（火）

～ 

火～金/ 9:00～22:00 

土  / 9:00～20:00 

日・祝 / 9:00～19:00 

＜夕方から利用の会員種別の方へ＞ 

 施設ご利用時間が、以下の通り変更となります。 

３月２日（火）～７日（日） 火～金曜日 １時間前倒しで施設利用 

               土曜日  １３時より施設利用 

３月９日（火）からは、土曜日のみ１３時より施設利用が可能となります。（他の曜日の施設 

ご利用時間の変更はございません。） 


